В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2022 г. № 1/3

О проекте закона Волгоградской области № 10-2022з ”06  установлении
перечня категорий граждан, имеющих право на бесплатное

использование земель или земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, для возведения

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 10-2022з
"Об установлении перечня категорий граждан, имеющих право на бесплатное
использование земель или земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, для возведения
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 10-2022з "Об установлении перечня категорий
граждан, имеющих право на бесплатное использование земель или
земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями" в первом и во втором окончательном
чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В. Ефимов